

| | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|--------------|----------------|------|
|  | 商 品 名 | | | | |
| | マルシマ りんご酢 | | | | |
| | 商品コード | 内容量 | 入 数 | 税抜価格 | 税込価格 |
| | 1598 | 500ml | 12 | 630円 | 680円 |
| | 商品サイズ(幅)×(高)×(奥行) | | 商品重量 | J A Nコード | |
| | 65×213×65 (mm) | | 800g | 4906657159800 | |
| | ケースサイズ(幅)×(高)×(奥行) | | ケース重量 | ITFコード/GTINコード | |
| | 320×220×240 (mm) | | 9.8kg | - | |
| 賞味期間 | 保存方法 | | | 流通温度 | |
| 2年 | 直射日光を避け常温で保存してください。 開栓後要冷蔵 | | | 常温 | |
| 原材料名 | セールスポイント・一般品との違い | | | | |
| りんご果汁 ○酸度4.8% | <p>◎国産りんご果汁を100%使用した醸造酢です。</p> <p>◎国産りんご果汁100%ならではのクセのない、さわやかな酸味をお楽しみください。</p> <p>◎クセのないすっきりとした酸味は、バーモントドリンクはもちろんドレッシングや酢の物料理など幅広くご利用いただけます。</p> <p>〈バーモントドリンクの作り方〉 本品とハチミツを同分量にて混ぜ、水か炭酸水で4～5倍に薄めてお召し上がりください。</p> | | | | |
| アレルギー物質(28品目) | りんご | | | | |
| 容器包装資材 | ※沈殿物が出る場合がありますが、品質に変わりはありません。 | | | | |
| 本体：ガラスビン キャップ：プラ(PE) ラベル：紙 | ※甘味料及び着色料、香料は使用していません。 | | | | |
| 栄養成分表示(100g当たり) | 製 造 工 程 | | | | |
| エ ネ ル ギ ー 24kcal たん ぱ く 質 0g 脂 質 0g 炭 水 化 物 2.4g 食 塩 相 当 量 0g | <p>1 りんご果汁+酵母→酒発酵(りんご酒)</p> <p>2 酢酸発酵[1+酢酸菌] 3 熟成 4 一次ろ過 5 酸度調整</p> <p>6 仕上げ濾過 7 加熱殺菌 8 異物除去フィルター 9 充填</p> <p>10 検査 11 ラベル貼り 12 箱詰</p> | | | | |
| ラベル表示 | (有)・無 | | | | |
| 備 考 | | | 品質保持剤 | 発 売 日 | |
| | | | 無 | 2008年10月 | |
| | | | 金属検知機 | ウエイトチェッカー | |
| | | | 有・(無) | 有・(無) | |
| | | | fe ミリ sus ミリ | g ~ g | |

